



Produse papetarie birou

I.D.: 56570280

Data publicarii	29.04.21	Coduri CPV	30197600-2 30192700-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ:	593,28 RON - 593,28 RON
-------------------	-------------------------

Descriere: Marker cu varf mediu Pelikan/Schneider negru buc 30*2,31=69.33; Pix de unica folosinta - PENSAN-,corp plastic ,fara mecanism, varf 0.7 mm (mina albastra) buc 100*0.588=58.83; Capse 24/6 FORSTER/KANGARO 1000buc/set set 50 *0.7143=35.71;Agrafe de birou nichelate 33 mm -profesionale cut 500.7563=37.81; Scotch/ banda adeziva transparenta,48mmx50m buc 20*2.0168=40.336; Scotch/ banda adeziva transparenta,25mmx50m buc 10 *1.2184=12.184;Dosare plastic NOKI A4 buc 400 *0.3361=134.44;Rezerva cub buc 10*2.6051=26.051; Post-it buc 30 *0.7984=23.952;Caiet dictando 100 file buc 10*3.3194=33.194; Caiet matematica 100 file buc 10*3.3194=33.194; Folie de protectie 100 buc/set set 10 *5.2521=52.52;Pasta corectoare , fluida buc 20*1.26=25.21; Sfoara alba ghem 5*2.1=10.50
